B90-300

DIMENSIONI D'INGOMBRO - OVERALL DIMENSIONS

255.5 [10.04”] 164.5 [6.46”]
230 [1.18”]
250 [1.97"] 250 [1.97”] 324.5 [12
203 [7.97”] 203 [7.97"]
§
™ |z =
8 Y
) .
~ o °
3
N 6”
~ A
2 A
P - Ry $ - -
o = Loy =
. g QO §
N E z z
5 S| 514 [0.55 S
5 .
SR 291.7 [11.47”] N N
8, . » 11 R
s 322.7 [12.68"] - 159| [6.247] RS
I
E L
IS

ALBERO POMPA - PUMP SHAFT

5 VD 5 - VC1 ¢ =
SN N b IRIEN
N N fd
=z =z e QG| =
3 3 z Y o= ¥ &
Q Q g 10 [0.397] oy I T e
L 1.U.65 [2.56”] T.U.65 [2.56"] X Q| r.us51 [2.00”] 8 8 = =
) M » ] s ® o
— - - N
L by ==
T ba; = Sa=Si)
| =g
25 [0‘99”]
38 [1.497] 38 [1.49”] 6.35 [0.25”]
COPPIA DI SERRAGGIO - TORQUE CHART INFORMAZIONI UTILI
CODICE - CODE | Q.TY . USEFUL INFORMATION
86.3751.00.2 6 8 85 62,7 LUBRIFICANTE- LUBRICANT:
86.3212.05.2 6 29 45 33,2 GRASSO KLUBER CENTOPLEX GLP
86.2894.10.2 12 20 15 11,1 GRASE KLUBER CENTOPLEX GLP
86.3995.05.2 16 59 75 55,3 PRESSIONE ACCUMULATORE
i 86.4080.05.2 4 61 75 55,3 i ACCUMULATOR PRESSURE
L 86.4050.05.2 4 60 75 55,3 i ® 3 PRESSIONE DI
86.3044.05.2 12 62 25 18,4 R LAVORO - ) ) ) .
86.1934.91.2 6 15 5 3,7 OPERATING 2+5]5%10) 10+20 | 20+ 50
PRESSURE
ACCUMULATORE | ; ; |
ACCUMULATOR

Tolleranza di serraggio:
Tolerance on torque value:

0/-10%

KIT MEMBRANE - DIAPHRAGMS KIT

KIT 2 | DESMOPAN
[-;]
POSIZIONE ESPLOSO S [ I &
POSITION NUMBER 5
QUANTITA' NEL KIT 2 o
QUANTITIES INCLUDED -
KIT POMPA/KIT VALVOLE - PUMP KIT/VALVES KIT
KT - KIT POMPA o VALVOLE
e PUMP KIT NG VALVES INOX
(-] (-]
POSIZIONE ESPLOSO - o
POSITION NUMBER § & 11 | 24 [ 36 38 | 74| 78 g 31 36 | 74
QUANTITA' NEL KIT %) )
QUANTITIES INCLUDED . i 6 | 12| 6 6 1 6 [~ | 12 12 6

BERTOLINI

Rev.: 01 20/07/2016 pumps



B90-300

PCAg‘?Iﬁg DENOMINAZIONE - DESCRIPTION - PCAE?SE DENOMINAZIONE - DESCRIPTION -
REE : DESCRIPTION REE : DESCRIPTION

o
O
»
O
4
<

1 150001072 CARTER 1 140032322 COLLETTORE FORO G.2" 2
2 150023262 ALBERO VD (1"3/8 M-M) 1 48 140029322 COLLETTORE 4
2 150002262 ALBERO VC (1"3/8-D.1" M-F) 1 49 843760002 ROSETTA SCHNORR d.10 6
3 802191102 ANELLO TENUTA RADIALE 45x62x7 1 50 803209152 ANELLO OR 2,62X40,95 VITON 4
4 150010612 ANELLO DI RICHIAMO 2 51 840610002 RACCORDO CURVO D.50-1,96" 2
5 150012512 RONDELLA MEMBRANA 6 52 820120002 GALLETTO G.2" 2
6 150013512 CIELO PISTONE 6 55 840560002 RACCORDO CURVO D.30-1,18" 1
7 150014512 VITE SERRAGGIO PISTONE 6 56 820067502 GALLETTO G.1"'1/4 2
8 863751002 VITE STEI M12X30 UNI 5923 6 57 803219052 ANELLO OR 3X25 VITON 2
9 803205552 ANELLO OR 2,62X26,25 VITON 6 58 843844602 ROSETTA 12,2X21X2,5 24
10 803212602 ANELLO OR 2,62X209,22 1 59 863995052 VITE TCEI M12X65 UNI 5931 16
11 802143102 ANELLO TENUTA RADIALE 35x52x7 1 60 864050052 VITE TCEI M12X70 UNI 5931 4
12 801400002 ANELLO ELASTICO PER FORO D.62 1 61 864080052 VITE TCEI M12X90 UNI 5931 4
13 150017322 COPERCHIO CONTROLLO PERDITE 1 62 863044052 VITE TCEI M8X90 UNI 5931 12
14 803210722 ANELLO OR 2,62X126,67 VITON 1 63 150018492 PISTONE 6
15 861934912 VITE TE M5X20 UNI 5739 6 66 804469002 BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE RL 4540 6
16 150009072 COPERCHIO 1 67 843660002 ROSETTA D.8,4 (OPTIONAL) 2
17 150019492 SPINOTTO 6 68 862460002 VITE TCEI M8X12 UNI 5931 (OPTIONAL) 2
21 801368002 ANELLO ELASTICO PER FORO D.52 1 69 812175002 CUSCINETTO 55X100X21 2
22 150021492 DISTANZIALE CUSCINETTI 1 70 851161002 SPINA 4X45 12
23 803212412 ANELLO OR 2,62X202,87 VITON 1 71 280229322 DISTANZIALE VALVOLA 6
24 802194002 ANELLO TENUTA RADIALE 45x65x8 6 72 812174002 CUSCINETTO 45X100X25 1
25 140035002 MEMBRANA DESMOPAN 6 73 812173002 CUSCINETTO 35X100X25 1
28 801401002 ANELLO ELASTICO PER FORO D.65 6 74 803209502 ANELLO OR 2,62X44,12 VITON 6
29 863212052 VITE TCEI M10X20 UNMI 5931 6 75 150025542 RACCORDO VALVOLA ASPIRAZIONE 1
31 289809973 VALVOLA AIM 12 76 826030002 INGRASSATORE M8x1 2
34 150006322 TESTATA 6 7 852585002 TAPPO CONICO G.3/8" 1
36 803314502 ANELLO OR 4,5X40 VITON 12 78 803309502 ANELLO OR 4x40 VITON 6
37 15000832A COLLETTORE BORCHIA G.1"1/4 2 80 841617002 RACCORDO T F-M-F G.3/4"-G.1" 1
38 803206502 ANELLO OR 2,62X28,25 VITON 6 81 820045502 GALLETTO G.1" 1
39 150007322 COLLETTORE 4 82 824153002 GUARNIZIONE SEDE PIANA 1
40 862894102 VITE TCEI M8X50 UNI 5931 12 83 840541002 RACCORDO CURVO D.25-1" 1
41 814573002 DADO M8 UNI 5588 12 84 828226002 RILEVATORE ROTTURA MEMBRANA 1
42 843697002 ROSETTA D.8,4X18X2 UNI 1734 24 85 243016973 VALVOLA DI SICUREZZA (OPTIONAL) 1
43 150015612 PIEDE 1 86 311482322 CUFFIA (OPTIONAL) 1
44 150016612 STAFFA 2 87 803205552 ANELLO OR 2,62X26,25 VITON 1
45 150022492 DISTANZIALE PIEDE 4

BERTOLINI

Rev.: 01 20/07/2016 pumps



